
 

 

lēmums satur ierobežotas pieejamības  

informāciju (personas kods, kadastra numuri) 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                        sēdes protokols Nr.11, 1.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.157 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam  

„Nikolajeva”,  Liepnas  pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 

[..] 

 

Izskatot SIA „METRUM”  28.04.2015. iesniegumu Nr.97/a/43-2015, ar lūgumu 

Alūksnes novada domei apstiprināt zemes īpašumam „Nikolajeva”, Liepnas pagastā, Alūksnes 

novadā, kadastra numurs [..], izstrādāto zemes ierīcības projektu, kas saņemts Alūksnes novada 

pašvaldības kancelejā 05.05.2015. un reģistrēts ar Nr.ANP/1-40/15/1688, Alūksnes novada 

dome konstatē, ka: 

 Alūksnes novada pašvaldība ir  saņēmusi nekustamā īpašuma „Nikolajeva”, Liepnas 

pagastā, Alūksnes novadā īpašnieces [..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta [..], 

29.08.2013. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 29.08.2013. ar 

Nr. ANP/1−24/13/947, un [..] pilnvarotās personas (zvērinātas notāres Baibas DAMBES 

13.01.2015. izsniegta pilnvara Nr.86) [..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta [..], 

13.01.2015. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 13.01.2015. ar 

Nr. ANP/1−24/15/31, ar lūgumu atļaut izstrādāt  zemes ierīcības projektu zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3668 010 0189 sadalei un izsniegt nosacījumus tā izstrādei.  Alūksnes 

novada pašvaldības zemes komisijas 13.09.2013. lēmumā Nr. ZK/1-8.11/13/151 „Par zemes 

ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Nikolajeva”, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, 

kadastra Nr.[..], sadalei”  un 16.01.2015.  lēmumā Nr. ZK/1-8.11/15/8 „Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Nikolajeva”, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, kadastra 

Nr.[..], sadalei” noteikts, ka zemes vienības sadalei nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības 

projektu. 

Zemes ierīcības projektu izstrādājusi sertificēta zemes ierīkotāja Skaidrīte LĪDACIŅA. 

Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 12.04.2011. noteikumiem 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 



 

 

projekta izstrādes noteikumi” 9.8., 31.1. un 31.2.punktiem,  Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. un 30. punktiem, Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 8. 

un 12.punktiem, Alūksnes novada domes 19.11.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.16/2009 

„Par Alūksnes novada teritorijas plānojumu” un to 7.punktā apstiprināto Liepnas pagasta  

teritorijas plānojumu,  

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas (sertifikāta Nr.BA-195) Skaidrītes 

LĪDACIŅAS izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

„Nikolajeva”, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs [..]. 

2. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu [..], „Nikolajeva”, Liepnas 

pagastā, Alūksnes novadā sadali: 

2.1. atdalot apbūvētu zemes gabalu Nr.2 (saskaņā ar zemes ierīcības projekta 

grafisko pielikumu) 4,5 ha platībā, veidojot jaunu īpašumu un piešķirot 

nosaukumu „Mārupītes”, Liepnas pagasts, Alūksnes novads;  

2.2. atdalāmajai dzīvojamās mājas ½ daļai, kadastra apzīmējums [..], un šķūnim, 

kadastra apzīmējums [..], mainīt adresi no „Nikolajeva”, Liepnas pagasts, 

Alūksnes novads, klasifikatora kods 102875942, uz „Mārupītes”, Liepnas 

pagasts, Alūksnes novads, LV-4354; 

2.3. noteikt projektētajam zemes gabalam Nr.2 (saskaņā ar zemes ierīcības 

projekta grafisko pielikumu) 4,5 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).  

 2.4. atdalot neapbūvētu zemes gabalu Nr.3 (saskaņā ar zemes ierīcības projekta 

grafisko pielikumu) 3,0 ha platībā, veidojot jaunu īpašumu un piešķirot 

nosaukumu „Pēterīši”, Liepnas pagasts, Alūksnes novads; 

2.5. noteikt projektētajam zemes gabalam Nr.3 (saskaņā ar zemes ierīcības 

projekta grafisko pielikumu) 3,0 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā    darbība ir lauksaimniecība (kods 0101);  

2.6. īpašumā, kadastra Nr.[..], ar nosaukumu „Nikolajeva”, Liepnas pagastā, 

Alūksnes novadā, paliekošajam, projektētajam zemesgabalam Nr.1 (saskaņā ar 

zemes ierīcības projekta grafisko pielikumu) 4,5 ha platībā, noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). Uz zemesgabala  paliekošām ēkām un dzīvojamās 

mājas ½ daļai saglabāt adresi „Nikolajeva”, Liepnas pagasts, Alūksnes novads, 

LV – 4354. 

3.    Projektēto zemesgabalu platības un apgrūtinājumu platības var tikt precizētas 

normatīvos aktos noteiktā apjomā - kadastrālās uzmērīšanas gaitā. 

 

           Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja administratīvo 

aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc 

tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 



 

 

lēmums satur ierobežotas pieejamības  

informāciju (personas kods, kadastra numuri) 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                        sēdes protokols Nr.11, 2.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.158 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam  

„Smiltāji 1”,  Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs [..] 

 

Izskatot SIA „ALŪKSNES PROJEKTI”  13.05.2015. iesniegumu, ar lūgumu Alūksnes 

novada domei apstiprināt zemes ierīkotājas Elitas ZĀLĪTES (sertifikāta Nr. AA000000067) 

zemes īpašumam „Smiltāji 1”, Mālupes  pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs [..], 

izstrādāto zemes ierīcības projektu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 

14.05.2015. un reģistrēts ar Nr.ANP/1-40/15/1856, Alūksnes novada dome konstatē, ka: 

Alūksnes novada pašvaldība ir  saņēmusi zemes īpašuma „Smiltāji 1”, Mālupes pagastā, 

Alūksnes novadā, īpašnieka Alūksnes rajona Mālupes pagasta M.Augstkalnieša zemnieku 

saimniecības „Kadiķi M.A.”, reģistrācijas Nr.[..], juridiskā adrese „Kadiķi”, Mālupes pagasts, 

Alūksnes novads, 09.03.2015. iesniegumu, reģistrēts  Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 

09.03.2015. ar Nr.ANP/1-24/15/166, ar lūgumu - atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu 

zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu [..], sadalei un izsniegt nosacījumus tā izstrādei. 

Alūksnes novada pašvaldības zemes komisijas 27.03.2015. lēmumā Nr.ZK/1-8.11/15/51 „Par 

zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Smiltāji 1”, Mālupes pagastā, Alūksnes 

novadā, kadastra numurs  [..], sadalei” noteikts, ka zemes vienības sadalei nepieciešams 

izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

Zemes ierīcības projektu izstrādāja sertificēta zemes ierīkotāja Elita ZĀLĪTE. 

Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 12.04.2011. noteikumiem 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 

14.punktu un 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 31.2.punktu,  Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. un 30. punktu, Alūksnes novada domes 

19.11.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.16/2009 „Par Alūksnes novada teritorijas 

plānojumu” un to 9.punktā apstiprināto Mālupes pagasta  teritorijas plānojumu,  

 



 

 

1.  Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Elitas ZĀLĪTES (sertifikāta 

Nr.AA000000067) izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

„Smiltāji 1”, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3674 002 0007. 

2. Apstiprināt zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu [..], „Smiltāji 1”, Mālupes 

pagastā, Alūksnes novadā sadali: 

2.1. atdalot apbūvētu zemes gabalu Nr.1 (saskaņā ar zemes ierīcības projekta 

grafisko pielikumu) 2,0 ha platībā, veidot jaunu īpašumu ar nosaukumu  

„Smiltāji 1”, Mālupes pagasts, Alūksnes novads. Uz zemes gabala esošām 

ēkām saglabāt adresi „ Smiltāji 1”, Mālupes pagasts, Alūksnes novads, LV – 

4358;  

2.2. noteikt projektētajam zemes gabalam Nr.1 (saskaņā ar zemes ierīcības 

projekta grafisko pielikumu) 2,0 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā    darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101); 

2.3. īpašumam, ar kadastra numuru [..], un tajā paliekošajam zemesgabalam Nr.2 

(saskaņā ar zemes ierīcības projekta grafisko pielikumu)  mainīt nosaukumu 

no „Smiltāji 1”, Mālupes pagasts, Alūksnes novads  uz  „Līkloči”, Mālupes 

pagasts, Alūksnes novads;  

2.4. noteikt projektētajam zemesgabalam Nr.2 (saskaņā ar zemes ierīcības 

projekta grafisko pielikumu) 18,1 ha platībā  nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101);  

 2.4. projektēto zemesgabalu platības var tikt precizētas normatīvos aktos noteiktā 

apjomā - kadastrālās uzmērīšanas gaitā. 

 

           Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja administratīvo 

aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc 

tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                        sēdes protokols Nr.11, 3.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.159 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

[..] „Lapiņas”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā,  atsavināšanu 

 

 Izskatot [..] 21.04.2015. iesniegumu, kas 12.05.2015. saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā  un reģistrēts ar Nr. ANP/1-24/15/376, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta” 38.punktu,  

 

1. Reģistrēt īpašumā un sagatavot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Lapiņas”, 

Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr.[..] sastāvā esošo, Alūksnes novada 

pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu [..], par kuru Alsviķu 

pagasta pārvalde 02.11.2010. noslēgusi zemes nomas līgumu ar [..], personas kods 

[..]. Uz zemes vienības atrodas nomnieka tiesiskajā valdījumā esošas ēkas un būves. 

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemes robežu plānu izstrādi,  

zemesgabala īpašumu tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada 

pašvaldības vārda, novērtēšanu un atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes 

vienības atsavināšanas ierosinātāja [..]. Pēc zemes vienības atsavināšanas procesa 

pabeigšanas, minētos izdevumus  ieskaitīt zemes pirkuma līgumā noteiktās cenas 

samaksā.  

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – apbūvētu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu [..], Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, pārdodot 

par brīvu cenu personai, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir 

izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas 

līgumu.  

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs            A.DUKULIS 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                        sēdes protokols Nr.11, 4.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.160 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

[..] „Žagatas”, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā,  atsavināšanu 

 

 Izskatot [..] pilnvarotās personas [..] 20.04.2015. iesniegumu, kas 20.04.2015. saņemts 

Alūksnes novada pašvaldībā  un reģistrēts ar Nr. ANP/1-24/15/300, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu, 

8.panta otro daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 38.punktu,  

 

1. Reģistrēt īpašumā un sagatavot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Žagatas”, 

Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr. [..] sastāvā esošo, Alūksnes novada 

pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu [..], par kuru Liepnas 

pagasta pārvalde 02.04.2009. noslēgusi zemes nomas līgumu ar [..], personas kods 

[..]. Uz zemes vienības atrodas nomnieka tiesiskajā valdījumā esošas ēkas un būves. 

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemes robežu plānu izstrādi,  

zemesgabala īpašumu tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada 

pašvaldības vārda, novērtēšanu un atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes 

vienības atsavināšanas ierosinātājs [..]. Pēc zemes vienības atsavināšanas procesa 

pabeigšanas, minētos izdevumus  ieskaitīt zemes pirkuma līgumā noteiktās cenas 

samaksā.  

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu– apbūvētu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu [..], Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, pārdodot 

par brīvu cenu personai, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir 

izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas 

līgumu.  

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs            A.DUKULIS 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                        sēdes protokols Nr.11, 5.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.161 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Māras” - 1, Mālupē, Mālupes 

pagastā, Alūksnes novadā daļas iznomāšanu  

 

Izskatot [..] 27.04.2015. iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 28.04.2015. ar Nr.ANP/1-23/15/337, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

77.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.¹ pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts 

un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 

līguma tipveida nosacījumiem” 7., 10., 11., 49., 50.punktu, ņemot vērā Mālupes pagasta 

pārvaldes 08.05.2015. iesniegumu Nr.MLPP/1-5/15/29 „Par telpu nomu Alūksnes novada 

pašvaldības nekustamajā īpašumā „Māras”, Mālupe, Mālupes pagasts, Alūksnes novads”, 

18.05.2015. iesniegumu Nr.MLPP/1-5/15/34 „Par izmaiņām Mālupes pagasta pārvaldes 

08.05.2015. nosūtītajā dokumentā Nr.MLPP/1-5/15/29”, Alūksnes novada pašvaldības 

Grāmatvedības  iznomājamā nekustamā īpašuma nomas maksas aprēķinu, 

1. Nodot iznomāšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Māras” – 1, 

Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra apzīmējums 3674 002 0153 001 001, 

daļu, kas sastāv no: 

1.1. nedzīvojamo telpu (saskaņā ar telpu grupas kadastrālās uzmērīšanas lietu telpu Nr.3) 

9,9 m² platībā; 

1.2. 1/3 no koplietošanas telpām (priekštelpas un sanmezgla, saskaņā ar telpu grupas 

kadastrālās uzmērīšanas lietu telpas Nr.4 un Nr.5)  9,07 m² platībā. 

2. Nomnieku noskaidrot mutiskā izsolē. 

3. Noteikt nomas objektam telpu nosacīto nomas maksu mēnesī (bez pievienotās vērtības 

nodokļa) 1,90 EUR (viens euro un 90 centi) apmērā par vienu kvadrātmetru. 

4. Uzdot nekustamā īpašuma „Māras” - 1, Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā daļas 

nomas tiesību izsoles organizēšanu veikt Alūksnes novada pašvaldības īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 

5. Pilnvarot Alūksnes novada pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisiju: 

5.1. apstiprināt publicējamo informāciju par nomas objektu; 

5.2. atkārtotas izsoles gadījumā pazemināt nomas objekta nosacīto nomas maksu ne vairāk 

kā par 20%. 

6. Noteikt, ka termiņš objekta nomai ir ne ilgāk kā 12 gadi. 

 
  Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                        sēdes protokols Nr.11, 6.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.162 

 
Par 26.03.2015. lēmuma Nr.104 „Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

„Skalbji”, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu” atzīšanu par spēku 

zaudējušu    

 

Ņemot vērā [..], personas kods [..], 15.04.2015. iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 20.04.2015. ar Nr. ANP/1-24/15/298, 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 26.03.2015. lēmumu Nr.104 „Par 

Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Skalbji”, Veclaicenes pagastā, Alūksnes 

novadā atsavināšanu” (sēdes protokols Nr.7, 11.p.). 

 
 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                        sēdes protokols Nr.11, 7.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.163 

 

Par 26.06.2014. lēmuma Nr.209 „Par Alūksnes novada pašvaldībai piederošās kustamās 

mantas atsavināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu    

 

Ņemot vērā to, ka nav notikusi izsole (nebija pieteicies neviens pretendents) pašvaldības 

kustamai mantai – tehnoloģiskajām iekārtām Kārklu ielā 5, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 26.06.2014. lēmumu Nr.209 „Par 

Alūksnes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas atsavināšanu” (sēdes protokols 

Nr.11, 10.p.). 

 

 
Domes priekšsēdētājs                             A.DUKULIS 
 

 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                        sēdes protokols Nr.11, 8.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.164 

 

Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu  

 

Izskatot dzīvojamās mājas „Ausekļi-3”, Alsviķos, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā 

pilnvarotās personas [..] 12.05.2015. iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 12.05.2015. ar Nr.ANP/1-24/15/374, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 

privatizāciju” 51.panta trešo, piekto un sesto daļu, Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 

12.panta pirmo daļu, 

 

1. Nodot dzīvojamās mājas – divstāvu dzīvojamās ēkas, kas sastāv no sešiem dzīvokļu 

īpašumiem, un zemes gabala 0,2 ha platībā, turpmāk tekstā – dzīvojamā māja, „Ausekļi-

3”, Alsviķos, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3642 006 0407, 

pārvaldīšanas tiesības ar dzīvokļu īpašumu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai 

personai – [..]. 

2. Uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI” ne vēlāk kā līdz 

11.06.2015. organizēt un nodot ar nodošanas - pieņemšanas aktu šī lēmuma 1.punktā 

minēto dzīvojamo māju ar dzīvokļu īpašumu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai 

personai.  

 
   
Domes priekšsēdētājs                         A.DUKULIS 

  



 

 

ADMINISTRATĪVAIS AKTS 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                        sēdes protokols Nr.11, 9.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.165 

 

Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Lielā Ezera ielā 22, Alūksnē, 

Alūksnes novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas projekta realizācijai 

  



 

 

ADMINISTRATĪVAIS AKTS 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 10.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.166 

 

Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju „Dārziņi” un „Dārziņi 1”, 

Jaunlaicenē, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā piesaistītā zemesgabala 

labiekārtošanas projekta realizācijai  

 

 

  



 

 

ADMINISTRATĪVAIS AKTS 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 11.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.167 

 

 

Par apstrīdēto Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora  

2015. gada 11. maija lēmumu Nr. ANP/1-6/15/165 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 12.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.168 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „SPODRA”  

2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publisko 

aģentūru likuma 27.panta otro un trešo daļu,  

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „SPODRA” 2014.gada publisko 

pārskatu (pielikumā Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „SPODRA” 2014.gada 

publiskais pārskats uz 17 lapām). 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības aģentūrai „SPODRA” publicēt tās 2014.gada publisko 

pārskatu Alūksnes novada pašvaldības interneta mājaslapā www.aluksne.lv.  

 

Domes priekšsēdētājs            A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Spodra_publiskais_parskats.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Spodra_publiskais_parskats.pdf
http://www.aluksne.lv/


 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 13.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.169 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA”  

2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publisko 

aģentūru likuma 27.panta otro un trešo daļu,  

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA” 2014.gada publisko pārskatu 

(pielikumā Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA” 2014.gada publiskais pārskats 

uz 9 lapām). 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības aģentūrai „ALJA” publicēt tās 2014.gada publisko 

pārskatu Alūksnes novada pašvaldības interneta mājaslapā www.aluksne.lv. 
 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Alja_publiskais_parskats.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Alja_publiskais_parskats.pdf
http://www.aluksne.lv/


 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 14.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.170 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības 2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 72.pantu un 

Ministru kabineta 05.05.2010. noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem 

pārskatiem”, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības 2014.gada publisko pārskatu (pielikumā uz 

133 lapām). 

2. Ziņojumu par Alūksnes novada pašvaldības 2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un Alūksnes 

novada pašvaldības laikrakstā „Alūksnes Novada Vēstis”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/publiskais_parskats_2014.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/publiskais_parskats_2014.pdf


 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 15.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.171 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 26.02.2015. nolikumā Nr.1/2015 „Alūksnes 

novada pašvaldības kultūras un kultūrizglītības iestāžu projektu konkurss” 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu, 

 

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 26.02.2015. nolikumā Nr.1/2015 „Alūksnes 

novada pašvaldības kultūras un kultūrizglītības iestāžu projektu konkurss”, aizstājot 21.punktā 

vārdus „Alūksnes novada dome” ar vārdiem „Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektors”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 16.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.172 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 30.01.2014.  

noteikumos Nr.2/2014 „Par atbalstu Alūksnes novada pašvaldības amatierkolektīviem, 

komandām, individuāliem dalībniekiem, sportistiem par izciliem sasniegumiem sportā 

un kultūrā” 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.un 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 23.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

 

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 30.01.2014. noteikumos Nr.2/2014 „Par 

atbalstu Alūksnes novada pašvaldības amatierkolektīviem, komandām, individuāliem 

dalībniekiem, sportistiem par izciliem sasniegumiem sportā un kultūrā”, aizstājot 14.punktā 

vārdus „Alūksnes novada dome” ar vārdiem „Pašvaldības izpilddirektors”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           A.DUKULIS 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 18.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.173 

 

Par saistošo noteikumu Nr.8/2015 

„Grozījumi Alūksnes novada domes 2014.gada 27.maija saistošajos  

noteikumos Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu veicināšanai”” 

izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu,  

 

 Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.8/2015 „Grozījumi Alūksnes novada domes 

2014.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta 

sasniegumu veicināšanai”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Saistosie_noteikumi_Nr.8_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Saistosie_noteikumi_Nr.8_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Saistosie_noteikumi_Nr.8_2015.pdf


 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 19.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.174 

 

Par saistošo noteikumu Nr.9/2015 

„Grozījumi Alūksnes novada domes 2013.gada 28.novembra saistošajos  

noteikumos Nr.47/2013 „Alūksnes novada pašvaldības naudas balvas par izciliem 

sasniegumiem sportā un kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu,  

 

 Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.9/2015 „Grozījumi Alūksnes novada domes 

2013.gada 28.novembra saistošajos noteikumos Nr.47/2013 „Alūksnes novada pašvaldības 

naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā un kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs”” 

un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Saistosie_noteikumi_Nr.9_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Saistosie_noteikumi_Nr.9_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Saistosie_noteikumi_Nr.9_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Saistosie_noteikumi_Nr.9_2015.pdf


 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 20.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.175 

 

Par atbalsta piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā 

 

Ņemot vērā Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas 20.04.2015. iesniegumu 

Nr.BJSS/1-17/15/34, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 29.04.2015. un reģistrēts ar 

Nr.ANP1-42/15/1672, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 30.01.2014. noteikumu 

Nr.2/2014 „Par atbalstu Alūksnes novada pašvaldības amatierkolektīviem, komandām, 

individuālajiem dalībniekiem, sportistiem par izciliem sasniegumiem sportā un kultūrā” 11.9., 

14.punktiem: 

 

Piešķirt atbalstu 70,00 EUR (septiņdesmit euro) Zandai ŠĶETIKAI, personas kods [..], 

par iegūto 1.vietu 2015.gada Latvijas čempionātā 10 km skrējienā U-20 grupā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 21.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.176 

 

Par līdzekļu piešķiršanu Alūksnes novada pašvaldības jaunsargu braucienam 

 Izskatot Alūksnes un Apes  novadu Politiski represēto kluba “Sarma” vadītājas  

Dz.MAZIKAS 05.05.2015. iesniegumu,  kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

05.05.2015. ar Nr.ANP/1-41/15/1687,  

ņemot vērā starp Aizsardzības ministrijas padotībā esošo Rekrutēšanas un jaunsardzes 

centru un Alūksnes novada pašvaldību 2011.gada 25.maijā noslēgto līgumu Nr.ANP/1-

45.3/11/88, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 

1. Segt Alūksnes novada pašvaldības jaunsargu brauciena transporta izdevumus 473,00 EUR 

(četri simti septiņdesmit trīs euro) apmērā. 

 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2015.gadam 

apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus, no valdības funkcijas koda 01721 „Alūksnes 

novada pašvaldības parāda maksājumi” uz valdības funkcijas kodu 098212 „Metodiskais 

darbs” par lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                A.DUKULIS 

 

 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 22.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.177 

 

Par atbalstu un līdzekļu piešķiršanu skvēra labiekārtošanai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu nodaļas 13.05.2015. iesniegumu, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 13.05.2015. ar Nr.ANP/1-47/15/1811,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Tautsaimniecības komitejas 18.05.2015. lēmumu 

(sēdes protokols Nr.6, 12.punkts) un Finanšu komitejas 21.05.2015. lēmumu (sēdes protokols 

Nr.6, 5.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 

1. Atbalstīt skvēra, kas atrodas Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašumā 

Brūža ielā 3, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 015 2616, labiekārtošanu, 

piešķirot finansējumu 11515,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši pieci simti piecpadsmit euro) 

apmērā. 

 

2.  Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2015.gadam 

apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 01721 „Alūksnes 

novada pašvaldības parāda maksājumi” uz valdības funkcijas kodu 066002 „Pārējā 

tautsaimniecība” par lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 23.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.178 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

biedrības dibināšanas un biedru maksas nodrošināšanai 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes 26.03.2015. lēmumu Nr.118 “Par biedrības 

“Reģionālo attīstības centru apvienība” dibināšanu”, biedrības dibinātāju 14.04.2015. lēmumu 

par biedrības dibināšanu, Biedrības “Reģionālo attīstības centru apvienība”  14.04.2015. sēdes 

protokola 3. un 9.punktu, Alūksnes novada Finanšu komitejas 21.05.2015. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.6, 3. punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un 30.pantu, 

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem finansējumu 3375,00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti septiņdesmit pieci euro) 

apmērā biedrības dibināšanas un biedru maksas 2015.gadam nodrošināšanai. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 066002 valdības funkciju kodu – Pārējā 

tautsaimniecība. 

 

  

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 24.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.179 

 

Par atbalstu un līdzekļu piešķiršanu Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolai 

 

 Izskatot Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas 08.05.2015. iesniegumu 

Nr.BJSS/1-17/15/37, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.05.2015. ar Nr.ANP/1-

42/15/1773,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 

13.05.2015. lēmumu (sēdes protokols Nr.6, 10.punkts) un Finanšu komitejas 21.05.2015. 

lēmumu (sēdes protokols Nr.6, 2.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 

1. Atbalstīt Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas treniņu nometņu 

organizēšanu vasaras periodā, piešķirot daļēju finansējumu 3900,00 EUR (trīs tūkstoši 

deviņi simti euro) apmērā. 

 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 

2015.gadam apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 01721 

„Alūksnes novada pašvaldības parāda maksājumi” uz valdības funkcijas kodu 095310 

„Alūksnes Bērnu un jaunatnes sporta skola” par lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS 

 

 

 

 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 25.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.180 

Par līdzekļu izdalīšanu skolēnu nodarbinātības pasākumu īstenošanai 

Ar mērķi veicināt personu vecumā no 15 līdz 20 gadiem, kuras iegūst izglītību 

vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs,  (skolēnu) nodarbinātību vasaras 

brīvlaikā valsts līdzfinansētās darba vietās, nodrošinot iespēju iegūt darba pamatprasmes, 

iemaņas un darba pieredzi un pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

10.punktu, 

 

1. Atbalstīt Nodarbinātības valsts aģentūrā aktīvā nodarbinātības pasākuma „Nodarbinātības 

pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai 

profesionālās izglītības iestādēs” iesniegtu pieteikumu par 10 skolēnu nodarbināšanu 

2015.gadā vienu mēnesi palīgdarbu veikšanai arheoloģijas izrakumos Alūksnes Pilssalā. 

2. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

finansējumu 3060,00 EUR (trīs tūkstoši sešdesmit euro) apmērā nodarbinātības pasākuma 

līdzfinansējumam. 

 

3. Minētos izdevumus attiecināt uz 04126 valdības funkciju kodu – Alūksnes novada 

pašvaldības nodarbinātības pasākumi. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 26.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.181 

 

Par atbalstu un līdzekļu piešķiršanu ielu apgaismojuma modernizācijai 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Īpašuma nodaļas 21.05.2015. iesniegumu, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 21.05.2015. ar Nr.ANP/1-47/15/1959,  

ņemot vērā Finanšu komitejas 21.05.2015. lēmumu (sēdes protokols Nr.6, 28.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 

1. Atbalstīt Alūksnes pilsētas publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūras 

modernizācijas veikšanu, piešķirot finansējumu 30952,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši 

deviņi simti piecdesmit divu euro) apmērā. 

 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 

2015.gadam apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 049010 

„ES projektu līdzfinansējums (pašvaldības projekti)” uz valdības funkcijas kodu 064001 

„Ielu apgaismojums - Alūksne ” par lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A.DUKULIS 

 

 

 

 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 27.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.182 

 

Par atbalstu un līdzekļu pārkārtošanu Tūrisma informācijas centra un Bībeles muzeja 

skvēra labiekārtošanai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Tūrisma informācijas centra 18.05.2015. 

iesniegumu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 21.05.2015. ar Nr.ANP/1-47/15/1976,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 21.05.2015. viedokli par 

Alūksnes pilsētas Pils ielas apzaļumošanu (sēdes protokols Nr.6, 27.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 

1. Apturēt Alūksnes pilsētas Pils ielas apzaļumošanu (aroniju stādu stādīšanu). 

 

2. Atbalstīt Tūrisma informācijas centra un Bībeles muzeja skvēra, kas atrodas Alūksnes 

novada pašvaldībai īpašumā esošajos nekustamajos īpašumos Pils ielā 25A un Brūža 

ielā 1, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 015 2615 un 3601 015 2601, 

labiekārtošanas 1.kārtu, piešķirot finansējumu 21905,00 EUR (divdesmit viens tūkstotis 

deviņi simti pieci euro) apmērā. 

 

3. Finansējumu nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2015.gadam 

apstiprinātā finansējuma ietvaros: 

3.1. 16770,00 EUR apmērā valdības funkcijas koda 066002 „Pārējā 

tautsaimniecība” apstiprinātā finansējuma ietvaros, novirzot šī lēmuma 1.punkta 

darbībai paredzēto finansējumu 2.punkta darbības finansēšanai; 

3.2. 5135,00 EUR apmērā pārkārtojot no valdības funkcijas koda 01721 „Alūksnes 

novada pašvaldības parāda maksājumi” uz valdības funkcijas kodu 066002 „Pārējā 

tautsaimniecība”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS 

 

 

 

 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 28.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.183 

 

Par dalības maksu velosacensībām  „Līkloči papardēs 2015” 

Ar mērķi nodrošināt velosacensību  „Līkloči papardēs 2015” pilnvērtīgu norisi atbilstoši 

tā nolikumam un organizatoru sastādītai tāmei un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu,  

 

1. Apstiprināt dalības maksu Ilzenes pagasta pārvaldes  struktūrvienības „Sporta, kultūras, 

interešu izglītības un mūžizglītības centra „Dailes”” organizētajās velosacensībās  „Līkloči 

papardēs 2015”: 

1.1. bērniem un skolēniem līdz 16 gadu vecumam piedaloties individuāli 1,00 EUR 

apmērā (dalības maksa nav apliekama ar pievienotās vērtības nodokli); 

1.2. jauniešiem no 16 gadu vecuma un pieaugušajiem piedaloties individuāli 2,00 EUR 

apmērā (dalības maksa nav apliekama ar pievienotās vērtības nodokli); 

1.3. sporta klasei piedaloties individuāli 3,00 EUR apmērā (dalības maksa nav apliekama 

ar pievienotās vērtības nodokli); 

1.4. komandai (ne mazāk kā 4 dalībnieki) 8,00 EUR apmērā (dalības maksa nav 

apliekama ar pievienotās vērtības nodokli). 

2. Ilzenes pagasta pārvaldei noteikt dalības maksas iekasēšanas kārtību. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 29.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.184 

 

Par dalības maksu apvidus šķēršļu skrējienam  „Stipro skrējiens Ilzenē 2015” 

 

Ar mērķi nodrošināt apvidus šķēršļu skrējiena „Stipro skrējiens Ilzenē 2015” pilnvērtīgu 

norisi atbilstoši tā nolikumam un organizatoru sastādītai tāmei un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu,  

 

1. Apstiprināt dalības maksu Ilzenes pagasta pārvaldes  struktūrvienības „Sporta, 

kultūras, interešu izglītības un mūžizglītības centra „Dailes”” organizētajā apvidus šķēršļu 

skrējienā „Stipro skrējiens Ilzenē 2015”: 

1.1. dalībniekam piedaloties individuāli 4,00 EUR apmērā (dalības maksa nav 

apliekama ar pievienotās vērtības nodokli); 

1.2. komandai (līdz 4 dalībniekiem) 12,00 EUR apmērā (dalības maksa nav 

apliekama ar pievienotās vērtības nodokli). 

 

2. Ilzenes pagasta pārvaldei noteikt dalības maksas iekasēšanas kārtību. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 30.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.185 

 

Par  maksas pakalpojumu noteikšanu  Liepnas internātpamatskolā 

 

   Izskatot Liepnas internātpamatskolas 06.05.2015. iesniegumu Nr. LIPSK/1-12/15/36, 

kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 07.05.2015. ar Nr.ANP/1-42/15/1746,  ar 

ierosinājumu noteikt telpu nomas maksu Liepnas internātpamatskolā,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) un g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 59.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

08.06.2010. noteikumu Nr.515 “Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 4.2. un 

4.4. apakšpunktu, 7.punktu un 69.1.apakšpunktu, Alūksnes novada domes 27.02.2014. 

noteikumu Nr.3/2014 “Par kārtību, kādā tiek atsavināti un iznomāti pašvaldības nekustamie 

īpašumi” 18.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Liepnas internātpamatskolas sniegtajiem pakalpojumiem: 

Nr. Pakalpojums  Vienība Cena (EUR) PVN  

1.1 Ēdamzāles telpas noma   stundā  1,14 Nepiemēro* 

1.2 Sporta zāles noma  

 

stundā  1,58 Nepiemēro* 

1.3 Klases telpas noma  

 

stundā  0,41 Nepiemēro* 

1.4 Naktsmītne 1 personai diennakts 6,96 Nepiemēro* 

* Pievienotās vērtības nodokļa likuma 59.panta pirmā daļa (nav PVN maksātājs) 

2. Par maksas pakalpojumu iekasēšanu atbild Liepnas internātpamatskolas direktors. 

 

3. Lēmums stājas spēkā 01.06.2015. 

   

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 31.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.186 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu  Liepnas vidusskolas organizētajai nometnei 

„Satiksimies pasaku pasaulē” 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, 

03.01.2013. Ministru kabineta noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Liepnas vidusskolas pakalpojumiem, organizējot vasaras 

nometni „Satiksimies pasaku pasaulē” no 15.06.2015. līdz 19.06.2015. –  7,00 EUR 

(septiņi euro)  dalībniekam (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli). 

 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā noteiktā maksa iemaksājama Alūksnes novada 

pašvaldības kontā A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, konta 

Nr.LV58UNLA0025004130335. 

 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona ir Liepnas vidusskolas direktore Liene 

STABINGE. 

 

Domes priekšsēdētājs                           A.DUKULIS 

 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 32.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.187 

 

Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu  

Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 29.2.punktu, 

1. Apstiprināt līdzfinansējuma maksu (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības 

nodokli) par Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas  pakalpojumiem, 

organizējot vasaras nometnes: 

1.1. Vasaras nometnei: “V.A.S.A.R.A!”  no 13.07.2015. līdz 18.07.2015. – 10 EUR 

(desmit euro) vienam izglītojamajam (tiks izmantota personāla atalgojumam); 

1.2.  Basketbola nodaļas zēnu grupas mācību-treniņu nometnei no 03.08.2015. līdz 

08.08.2015. –  10,00 EUR (desmit euro)  vienam audzēknim (tiks izmantota sporta 

bāzes nomai, inventāra iegādei); 

1.3. Biatlona nodaļas mācību-treniņu nometnei Priekuļos no 02.08.2015. līdz 

11.08.2015. – 20,00 EUR (divdesmit euro) vienam audzēknim (tiks izmantota daļējai 

transporta izdevumu segšanai); 

1.4. Basketbola nodaļas meiteņu grupas mācību-treniņu nometnei no 10.08.2015. līdz 

15.08.2015. – 10,00 EUR (desmit euro) vienam audzēknim  (tiks izmantota sporta 

bāzes nomai, inventāra iegādei); 

1.5. Basketbola nodaļas zēnu grupas mācību-treniņu nometnei no 17.08.2015. līdz 

22.08.2015. – 10,00 EUR (divdesmit euro) vienam audzēknim (tiks izmantota sporta 

bāzes nomai, daļējai transporta izdevumu segšanai); 

1.6. Džudo nodaļas mācību-treniņu nometnei no 17.08.2015. līdz 22.08.2015. – 

10,00 EUR (desmit euro) vienam audzēknim (tiks izmantota telpu nomai, inventāra 

iegādei). 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā noteiktā līdzfinansējuma maksa iemaksājama Alūksnes 

novada pašvaldības kontā A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, konta 

Nr.LV58UNLA0025004130335. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 01.06.2015. 

 

Domes priekšsēdētājs       A.DUKULIS 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 33.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.188 

 

Par Alūksnes Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumiem 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, 2011.gada 25.augusta Alūksnes novada domes saistošo noteikumu Nr.23/2011 

„Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības iestādēs” 3.punktu, Izglītības likuma 12.panta 2.1.daļu, Pievienotās vērtības 

nodokļa  likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu un 2013.gada 3.janvāra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un  

atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 28.punktu un 

29.2. punktu,  

 

1. Apstiprināt maksu par Alūksnes Bērnu un jauniešu centra sniegtajiem pakalpojumiem- 

organizētajām vasaras aktivitātēm laika posmā no 01.06.2015. – 31.08.2015., nosakot 

dalības maksu: 

1.1. nometnei „Copes lietas 3” – 25,00 EUR dalībniekam; 

1.2. nometnei “Diegabiksis atkal ceļo” –  25,00 EUR dalībniekam; 

1.3. vasaras interešu izglītības programmām „Vasaras aktivitātes!”– 5,00 EUR   

dalībniekam; 

1.4.vasaras interešu izglītības programmai „Vasaras darbnīcas” – 10,00 EUR 

dalībniekam. 

 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā noteiktā dalības maksa iemaksājama Alūksnes novada 

pašvaldības kontos Alūksnes Bērnu un jauniešu centra direktora noteiktajā kārtībā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 

  



 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 34.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.189 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Bejas pamatskolas organizētajai nometnei 

„Raibā vasara” 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Bejas pamatskolas pakalpojumiem, organizējot vasaras 

dienas nometni „Raibā vasara”  no 15.06.2015. līdz 19.06.2015.  – 15,00 EUR 

(piecpadsmit euro) dalībniekam (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības 

nodokli). 

2. Bejas pamatskolas direktorei Silvijai AIZUPEI noteikt dalības maksas iekasēšanas 

kārtību.                                                                                                        

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 35.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.190 

 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates 

muzeja organizētajai nometnei “Amatam ir zelta pamats” 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai”29.2.punktu, 

 

1. Apstiprināt maksu par Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja pakalpojumiem, 

organizējot vasaras dienas nometni “Amatam ir zelta pamats” no 16.06.2015. līdz 

20.06.2015. – 25,00 EUR (divdesmit pieci euro) dalībniekam (maksa netiek aplikta ar 

pievienotās vērtības nodokli). 

 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā noteiktā maksas iemaksājama Alūksnes novada 

pašvaldības kontā A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konta 

Nr.LV58UNLA0025004130335. 

 

3. Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja vadītājam noteikt maksas iekasēšanas 

kārtību 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 

 

Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 36.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.191 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 18.12.2014. lēmumā Nr.468 „Par amata vietu 

un amatpersonu un darbinieku atlīdzības apstiprināšanu” 

 

  



 

 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 37.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.192 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības 2014.gadam konsolidētā budžeta izpildes 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un ar 

Alūksnes novada domes 23.04.2015.  lēmumu Nr.154 apstiprināto Alūksnes novada 

pašvaldības 2014.gada konsolidēto pārskatu, 

 

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības 2014.gada konsolidētā budžeta izpildi: 

 

1. Pamatbudžets 

 

1.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2014.gada sākumā   2830718 EUR 

 

1.2. 2014.gada ieņēmumus 21512079 EUR 

no kā: 

 1.2.1. nodokļu ieņēmumus    7031524 EUR 

 1.2.2. nenodokļu ieņēmumus     300584 EUR 

 1.2.3. no valsts budžeta daļēji finansēto atsavināto publisko personu  

 un budžeta nefinansēto iestāžu transferti          4600 EUR 

 1.2.4. valsts budžeta transfertus 10559267 EUR 

 1.2.5. pašvaldību budžeta transfertus     118061 EUR 

 1.2.6. maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi     856291 EUR 

 1.2.7. saņemtos aizņēmumus no Valsts Kases   2641752 EUR 

 

1.3. 2014.gada izdevumus, aizdevumu atmaksas un ārējo finansēšanu 20967705 EUR 

no kā: 

 1.3.1. budžeta izdevumus atbilstoši funkcionālajām kategorijām 19137393 EUR 

 1.3.2. atmaksātos aizņēmumus no Valsts kases   1666423 EUR 

 1.3.3. pamatkapitāla palielināšana     163889 EUR 

 

1.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2014.gada beigās    3375092 EUR 

 



 

 

 

 

2. Speciālais budžets 

 

2.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2014.gada sākumā     197577 EUR 

 

2.2. 2014. gada ieņēmumus       579635 EUR 

no kā: 

 2.2.1. nodokļu ieņēmumus        42972 EUR 

 2.2.2. nenodokļu ieņēmumus               2 EUR 

 2.2.3. valsts budžeta transfertus     536640 EUR 

 2.2.4. maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi             21 EUR 

  

2.3. 2014. gada izdevumus     464145 EUR 

no kā:  

 2.3.1. budžeta izdevumus atbilstoši funkcionālajām kategorijām     464145 EUR 

 

2.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2014.gada beigās     313067 EUR 

 

3. Ziedojumi un dāvinājumi 

 

3.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2014.gada sākumā      14348 EUR 

 

3.2. 2014. gada ieņēmumus        10007 EUR 

no kā: 

 3.2.1. ziedojumi un dāvinājumi       10007 EUR 

 

3.3. 2014. gada izdevumus      12175 EUR 

no kā:  

 3.3.1. budžeta izdevumus atbilstoši funkcionālajām kategorijām      12175 EUR 

 

3.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2014.gada beigās      12180 EUR 

 

4. Citu budžetu līdzekļi 

 

4.1. Naudas līdzekļu atlikumu 2014.gada sākumā        6113 EUR 

 

4.2. 2014. gada ieņēmumus        15492 EUR 

no kā: 

 4.2.1. konkursa vai drošības nauda       15492 EUR 

 

4.3. 2014. gada izdevumus        3005 EUR 

 

4.4. Naudas līdzekļu atlikumu 2014.gada beigās      18600 EUR 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 38.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.193 

 

Par saistošo noteikumu Nr.10/2015 

„Par grozījumiem Alūksnes novada domes 2015.gada 9.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.4/2015 „Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2015.gadam”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu un 46.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10/2015 „Par grozījumiem Alūksnes novada domes 

2015.gada 9.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2015 „Par Alūksnes novada pašvaldības 

budžetu 2015.gadam”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Saistosie_noteikumi_Nr.10_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Saistosie_noteikumi_Nr.10_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/02.06/Saistosie_noteikumi_Nr.10_2015.pdf


 

 

Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 28.maijā                                      sēdes protokols Nr.11, 39.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.194 

 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

  

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

 


